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2.53.10 Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse - Mannschaft

ASV 1908 Siichteln-Vorste.V. 1
Kleinschmidt, Karl 383, Schmacks, Norbert 376, Hiillecremer, Klaus 365

SpSch St. Helena Xanten 1935 e.V. 1
Schwarz, Ulrich 376, Fischer, Michael 364, Siala Zain El Adidine, Sofiane 344

VL-Schiitzen Krefeld 1
Hiineke, Jorg Heinz 366, Kewel, Thomas 353, Lempfer, Karsten 349

ASV 1908 Siichteln-Vorste.V. 2

Niefen, Bernd 354, Koy, Christoph 356, Profitlich, Andreas 350
. ESV Bahnpolizei Krefeld SpSch 1

Hannappel, Klaus 373, Grill, Jutta 325, Nitsche, Ulf 361
Moerser Sportschiitzen 1952 e.V. 1

Grifing, Jan 352, Wollenhaupt, Helmut 352, Ahlers, Frank 337
ASYV Kaldenhausen 1872 e.V. 1

Hanke, Rainer 346, Larem, Frank 295, Aust, Thorsten 270

2.53.10 Sportpistole 9 mm Luger Herrenklasse - Einzel

Droste, Heinz
Hiineke, Jorg Heinz
Grifing, Jan
Schliinkes, Kevin

Siala Zain El Adidine, Sofiane

Sommerhiuser, Gerd
Kohnen, Torsten
Schneider, Andreas
Liickhoff, Lars

. Grill, Jutta

. Nicklaus, Carsten
. Monje, Andreas

. Aust, Thorsten

. Pater, Roland

. Liickhoff, Nils

Pistolenschiitzen Homberg
VL-Schiitzen Krefeld

Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.
Krefelder GK-Schiitzen 1995 e.V.
SpSch St. Helena Xanten 1935 e.V.

KKS Xanten
SF Tell 1926 St. Tonis e.V.

Trap+Target Club 1989 Krefeld
Krefelder GK-Schiitzen 1995 e.V.
ESV Bahnpolizei Krefeld SpSch

PSK Neersen e.V.
SV Schwaftheim 1902 e.V.

ASYV Kaldenhausen 1872 e. V.
Krefelder GK-Schiitzen 1995 e.V.
Krefelder GK-Schiitzen 1995 e.V.

46, 41, 46, 46, 48, 48, 47, 46
45,48, 44, 44, 48, 47, 42, 48
45, 40, 44, 44, 40, 48, 47, 44
42,39, 41,41, 41, 45, 48, 47
39, 39, 45, 38, 47, 45, 47, 44
46, 48, 33, 43, 44, 42, 43, 45
43,36, 41, 37, 47, 46, 46, 46
37, 44, 44, 40, 48, 37, 45, 45
42, 40, 44, 41, 42, 37, 45, 45
38,39, 42, 41, 35, 43, 41, 46
33, 42, 43, 38, 43, 30, 45, 43
39, 41, 42, 42, 28, 38, 43, 34
33, 14, 19, 31, 40, 45, 45, 43
19, 28, 25, 32, 38, 34, 40, 42
19, 14, 18, 26, 28, 40, 28, 16

2.53.10 Sportpistole 9 mm Luger Herren-Altersklasse - Einzel

Schwarz, Ulrich
Hannappel, Klaus
Kuller, Wolfgang
Fischer, Michael
Nitsche, Ulf
Gossens, Jorg
Koy, Christoph
Kewel, Thomas
Profitlich, Andreas

. Thei3en, Manfred

. Hanke, Rainer

. Ostroznik, Ralph

. Scharff, Udo

. Gorlich, Uwe

. Kasprowicz, Jiirgen
. Larem, Frank

. Just, Manfred

. Jansen, Franciscus

SpSch St. Helena Xanten 1935 e.V.
ESV Bahnpolizei Krefeld SpSch

KKS Xanten

SpSch St. Helena Xanten 1935 e.V.
ESV Bahnpolizei Krefeld SpSch
Sportschiitzen Rheurdt 1968 e.V.
ASV 1908 Siichteln-Vorst e.V.

VL-Schiitzen Krefeld

ASV 1908 Siichteln-Vorst e.V.

SF Tell 1926 St. Tonis e.V.

ASYV Kaldenhausen 1872 e.V.
SV d.Pistolenschiitzen Willich

SF Tell 1926 St. Tonis e.V.
SV Schwaftheim 1902 e.V.

Trap+Target Club 1989 Krefeld
ASV Kaldenhausen 1872 e.V.
Moerser Sportschiitzen 1952 e.V.

PSK Neersene.V.

46, 46, 45, 44, 48, 49, 48, 50
47,49, 44, 45, 48, 49, 46, 45
47,47, 46, 45, 45, 45, 45, 48
45, 44, 46, 46, 48, 49, 42, 44
45, 47,47, 44, 45, 49, 40, 44
45, 45, 45, 44, 45, 45, 44, 44
48, 40, 43, 44, 46, 44, 45, 46
40, 44, 46, 44, 44, 44, 46, 45
46, 44, 45, 45, 34, 42, 46, 48
42,43, 46, 44, 38, 43, 46, 47
45, 44, 38, 41, 43, 45, 45, 45
43,43,43,43,43, 42,43, 43
45, 39, 40, 42, 40, 46, 48, 37
35, 33, 39, 44, 43, 44, 48, 43
42,36, 39,41, 19, 45, 47, 43
35, 30, 29, 36, 41, 42, 42, 40
46, 39, 40, 41, 41, 28, 24, 23
39, 39, 44, 39, 26, 40, 12, 42

1124

1084

1068

1060

1059

1041

911

368
366
352
344
344
344
342
340
336
325
317
307
270
258
189

376
373
368
364
361
357
356
353
350
349
346
343
337
329
312
295
282
281



